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15. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 14.09.2014

Ergebnisliste Seite 1

Kinderlauf 1000 m   Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 66 Scheichl, Fabio 2004 mKinder-10 SG Goetzis AUT 3:42,6 min

2. 2 2 58 Muendle, Stefan 2005 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 3:58,4 min

3. 3 3 73 Venturi, Thimothy 2005 mKinder-10 SG Goetzis AUT 4:00,7 min

4. 4 1 64 Roeser, Emma 2004 wKinder-10 TS Bregenz Vorkloster AUT 4:05,1 min

5. 5 4 69 Sonderegger, Simon 2005 mKinder-10 BW Feldkirch AUT 4:09,3 min

6. 6 2 70 Tirroniemi, Elina 2005 wKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:15,4 min

7. 7 3 53 Hammerer, Annalena 2007 wKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:16,2 min

8. 8 5 67 Schneider, Ben 2004 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:16,7 min

9. 9 6 62 Rimpf, Julian 2005 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:17,1 min

10. 10 4 65 Roeser, Lena 2006 wKinder-10 TS Bregenz Vorkloster AUT 4:18,5 min

11. 11 5 59 Neugschwentner, Angelina2004 wKinder-10 TS Bregenz Vorkloster AUT 4:21,3 min

12. 12 7 50 Bereuter, Leander 2005 mKinder-10 AUT 4:22,5 min

13. 13 6 71 Tirroniemi, Emma 2007 wKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:30,4 min

14. 14 7 77 Franken, Ariane 2005 wKinder-10 AUT 4:35,0 min

15. 15 8 82 Meyer, Levi 2006 mKinder-10 AUT 4:42,7 min

16. 16 9 57 Mueller, Luca 2007 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:47,1 min

17. 17 8 56 Lerch, Florentina 2005 wKinder-10 AUT 4:52,6 min

18. 18 10 63 Rimpf, Raphael 2007 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:53,2 min

19. 19 9 72 Tomek, Alice 2005 wKinder-10 TS Gisingen AUT 5:01,2 min

20. 20 11 55 Kohler, Carlo 2007 mKinder-10 WSV Nofels AUT 5:12,2 min

21. 21 12 54 Heron, Andrew 2007 mKinder-10 SUI 5:14,4 min

22. 22 10 52 Eugster, Ladina 2006 wKinder-10 LIE 5:19,5 min

23. 23 11 68 Schreiber, Sophie 2006 wKinder-10 AUT 5:25,1 min

24. 24 13 51 Dalpra, Marvin 2006 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 5:33,5 min

25. 25 14 61 Reis, Jakob 2006 mKinder-10 ULC Bludenz AUT 5:43,3 min

26. 26 12 74 Weber, Laura 2007 wKinder-10 AUT 6:06,0 min

27. 27 13 83 Türtscher, Ronja 2007 wKinder-10 AUT 6:08,3 min

28. 28 14 81 Mayer, Eva 2005 wKinder-10 AUT 6:08,6 min

29. 29 15 80 Popeller, Vinzent 2007 mKinder-10 AUT 6:16,3 min

30. 30 15 76 Frei, Emma 2007 wKinder-10 AUT 6:16,8 min

31. 31 16 78 Chromy, Emma 2004 wKinder-10 AUT 6:46,1 min

31 Finisher

Kinderlauf 1000 m   männl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 66 Scheichl, Fabio 2004 mKinder-10 SG Goetzis AUT 3:42,6 min

2. 2 2 58 Muendle, Stefan 2005 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 3:58,4 min

3. 3 3 73 Venturi, Thimothy 2005 mKinder-10 SG Goetzis AUT 4:00,7 min

4. 5 4 69 Sonderegger, Simon 2005 mKinder-10 BW Feldkirch AUT 4:09,3 min

5. 8 5 67 Schneider, Ben 2004 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:16,7 min

6. 9 6 62 Rimpf, Julian 2005 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:17,1 min

7. 12 7 50 Bereuter, Leander 2005 mKinder-10 AUT 4:22,5 min

8. 15 8 82 Meyer, Levi 2006 mKinder-10 AUT 4:42,7 min

9. 16 9 57 Mueller, Luca 2007 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:47,1 min

10. 18 10 63 Rimpf, Raphael 2007 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:53,2 min

11. 20 11 55 Kohler, Carlo 2007 mKinder-10 WSV Nofels AUT 5:12,2 min

12. 21 12 54 Heron, Andrew 2007 mKinder-10 SUI 5:14,4 min

13. 24 13 51 Dalpra, Marvin 2006 mKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 5:33,5 min

14. 25 14 61 Reis, Jakob 2006 mKinder-10 ULC Bludenz AUT 5:43,3 min

15. 29 15 80 Popeller, Vinzent 2007 mKinder-10 AUT 6:16,3 min

15 Finisher
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Kinderlauf 1000 m   weibl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb AK Verein BL Nat Leistung

1. 4 1 64 Roeser, Emma 2004 wKinder-10 TS Bregenz Vorkloster AUT 4:05,1 min

2. 6 2 70 Tirroniemi, Elina 2005 wKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:15,4 min

3. 7 3 53 Hammerer, Annalena 2007 wKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:16,2 min

4. 10 4 65 Roeser, Lena 2006 wKinder-10 TS Bregenz Vorkloster AUT 4:18,5 min

5. 11 5 59 Neugschwentner, Angelina2004 wKinder-10 TS Bregenz Vorkloster AUT 4:21,3 min

6. 13 6 71 Tirroniemi, Emma 2007 wKinder-10 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:30,4 min

7. 14 7 77 Franken, Ariane 2005 wKinder-10 AUT 4:35,0 min

8. 17 8 56 Lerch, Florentina 2005 wKinder-10 AUT 4:52,6 min

9. 19 9 72 Tomek, Alice 2005 wKinder-10 TS Gisingen AUT 5:01,2 min

10. 22 10 52 Eugster, Ladina 2006 wKinder-10 LIE 5:19,5 min

11. 23 11 68 Schreiber, Sophie 2006 wKinder-10 AUT 5:25,1 min

12. 26 12 74 Weber, Laura 2007 wKinder-10 AUT 6:06,0 min

13. 27 13 83 Türtscher, Ronja 2007 wKinder-10 AUT 6:08,3 min

14. 28 14 81 Mayer, Eva 2005 wKinder-10 AUT 6:08,6 min

15. 30 15 76 Frei, Emma 2007 wKinder-10 AUT 6:16,8 min

16. 31 16 78 Chromy, Emma 2004 wKinder-10 AUT 6:46,1 min

16 Finisher

Kinderlauf 1000 m   mKinder-10

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 66 Scheichl, Fabio 2004 SG Goetzis AUT 3:42,6 min

2. 2 2 58 Muendle, Stefan 2005 Raiffeisen TS Gisingen AUT 3:58,4 min

3. 3 3 73 Venturi, Thimothy 2005 SG Goetzis AUT 4:00,7 min

4. 5 4 69 Sonderegger, Simon 2005 BW Feldkirch AUT 4:09,3 min

5. 8 5 67 Schneider, Ben 2004 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:16,7 min

6. 9 6 62 Rimpf, Julian 2005 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:17,1 min

7. 12 7 50 Bereuter, Leander 2005 AUT 4:22,5 min

8. 15 8 82 Meyer, Levi 2006 AUT 4:42,7 min

9. 16 9 57 Mueller, Luca 2007 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:47,1 min

10. 18 10 63 Rimpf, Raphael 2007 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:53,2 min

11. 20 11 55 Kohler, Carlo 2007 WSV Nofels AUT 5:12,2 min

12. 21 12 54 Heron, Andrew 2007 SUI 5:14,4 min

13. 24 13 51 Dalpra, Marvin 2006 Raiffeisen TS Gisingen AUT 5:33,5 min

14. 25 14 61 Reis, Jakob 2006 ULC Bludenz AUT 5:43,3 min

15. 29 15 80 Popeller, Vinzent 2007 AUT 6:16,3 min

15 Finisher in dieser Altersklasse

Kinderlauf 1000 m   wKinder-10

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Geb Verein BL Nat Leistung

1. 4 1 64 Roeser, Emma 2004 TS Bregenz Vorkloster AUT 4:05,1 min

2. 6 2 70 Tirroniemi, Elina 2005 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:15,4 min

3. 7 3 53 Hammerer, Annalena 2007 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:16,2 min

4. 10 4 65 Roeser, Lena 2006 TS Bregenz Vorkloster AUT 4:18,5 min

5. 11 5 59 Neugschwentner, Angelina2004 TS Bregenz Vorkloster AUT 4:21,3 min

6. 13 6 71 Tirroniemi, Emma 2007 Raiffeisen TS Gisingen AUT 4:30,4 min

7. 14 7 77 Franken, Ariane 2005 AUT 4:35,0 min

8. 17 8 56 Lerch, Florentina 2005 AUT 4:52,6 min

9. 19 9 72 Tomek, Alice 2005 TS Gisingen AUT 5:01,2 min

10. 22 10 52 Eugster, Ladina 2006 LIE 5:19,5 min

11. 23 11 68 Schreiber, Sophie 2006 AUT 5:25,1 min

12. 26 12 74 Weber, Laura 2007 AUT 6:06,0 min

13. 27 13 83 Türtscher, Ronja 2007 AUT 6:08,3 min

14. 28 14 81 Mayer, Eva 2005 AUT 6:08,6 min

15. 30 15 76 Frei, Emma 2007 AUT 6:16,8 min

16. 31 16 78 Chromy, Emma 2004 AUT 6:46,1 min

16 Finisher in dieser Altersklasse
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